Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

DAYCO KTC1191 EKSANTRİK ZİNCİR SETİ (FORD TRANSİT V1)

DAYCO
KTC1191
EKSANTRİ
K ZİNCİR

SETİ
(FORD

TRANSİT
V1)

1
₺

2.000,0
0

%20 ₺ 2.000,00

TOPLAM 1 ₺ 2.000,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.000,00

%20 KDV ₺ 400,00

GENEL TOPLAM ₺ 2.400,00

YALNIZ: İKI BIN DÖRT YÜZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr